

Hudhelse ApS

Sommervej 31C, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 39 79 48 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Therese Victoria Mofjell Bunæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hudhelse ApS
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 39 79 48 88
Stiftet: 20. august 2018
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Therese Victoria Mofjell Bunæs

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og promovning af kosmetik og hudpleje samt anden hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 688.999 kr. mod 94.067 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368 kr. mod -52.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen pr. 31. december 2019. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive reetableret gennem positive resultater de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>20/8 - 31/12</u> <u>2018</u>
Bruttofortjeneste	688.999	94.067
1 Personaleomkostninger	-696.656	-146.008
Andre finansielle indtægter	14.224	1.387
Øvrige finansielle omkostninger	-6.199	-1.537
Resultat før skat	368	-52.091
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	368	-52.091
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	368	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.091
Disponeret i alt	368	-52.091

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.107	153.851
Periodeafgrænsningsposter	94.679	0
Tilgodehavender i alt	<u>348.786</u>	<u>153.851</u>
Likvide beholdninger	<u>318.449</u>	<u>222.032</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>667.235</u>	<u>375.883</u>
Aktiver i alt	<u>667.235</u>	<u>375.883</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-51.723</u>	<u>-52.091</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.723</u>	<u>-2.091</u>
 Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>26.015</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.015</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.885	78.478
	Gæld til tilknyttede virksomheder	220.831	122.482
	Anden gæld	<u>271.227</u>	<u>177.014</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.943</u>	<u>377.974</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>668.958</u>	<u>377.974</u>
	Passiver i alt	<u>667.235</u>	<u>375.883</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2019	20/8 - 31/12 2018
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	668.908	139.356
Pensioner	22.305	5.800
Andre omkostninger til social sikring	5.443	852
	<u>696.656</u>	<u>146.008</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>26.015</u>	<u>0</u>
	<u>26.015</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
